

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16-11-2022.

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38790 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Dharmasala Police Station and Jajpur Sadar Police Station in Jajpur district, the State Government do hereby declare Brahmabarada Outpost in Jajpur district to be a Police Station called **Brahmabarada Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BRAHMABARADA	Mangalpur	Mangalpur	735	735	DHARMASALA
		Bankasahi	449	449	
		Raepada	436	436	
		Kothidhia	448	448	
BRAHMABARADA	Maheswarpur	Chandapur	437	437	DHARMASALA
		Maheswarpur	438	438	
BRAHMABARADA	Bandhadhia	Bandhadhia	441	441	DHARMASALA
		Jayasingada	443	443	
		Mendhasahi	443	443	
		Akuakula	441	441	
BRAHMABARADA	Bramhabarada	Bramhabarada	926	926	DHARMASALA
BRAHMABARADA	Rudrapur	Rudrapur	402	402	JAJPUR SADAR
		Sithaloi	143	143	
		Badabagasahi	139	139	
BRAHMABARADA	Jhalapada	Jhalapada	136	136	JAJPUR SADAR
		Sanabagasahi	141	141	
		Kakudikuda	137	137	
		Nilakanthapur	138	138	
BRAHMABARADA	Arthagaon	Arthagaon	124	124	JAJPUR SADAR
		Alapua	123	123	
		Chapoi			
		Torada	125	125	
		Kothasahi	117	117	
		Kripalpur	118	118	
BRAHMABARADA	Mangarajpur	Mangarajpur			JAJPUR SADAR
		Birabhanpur	127	127	
		Deuli	132	132	
		Baliguda	133	133	

		Lankabalisahi	134	134	
		Khandas	135	135	
		Keshpur	115	115	
BRAHMABARADA	Rautarapur	Ratapur	131	131	DHARMASALA
		Rautarapur	130	130	

By the order of Governor

[Signature]
16/11/2022

(D.K. Singh)
Principal Secretary to Government

Memo No. 38791 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38792 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Central Division), Cuttack / Collector & District Magistrate, Jajpur / I.G. of Police (Central Range), Cuttack / Superintendent of Police, Jajpur for information.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38793 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to I.I.C. of Dharmasala Police Station of Jajpur district / I.I.C. of Jajpur Sadar Police Station of Jajpur district / I.I.C. of Brahmabarada Police Station of Jajpur district for information.

[Signature]
16-11-2022

Under Secretary to Government

44/11/22

Memo No. 38794 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

C. Jadhav
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38795 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

C. Jadhav
16.11.2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16.11.2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି ୨ - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38790 /ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରି ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲାର ଧର୍ମଶାଳା ଥାନା ଓ ଯାଜପୁର ସଦର ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ଧର୍ମଶାଳା ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା ବ୍ରହ୍ମବରଦା ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ **ବ୍ରହ୍ମବରଦା ଥାନା** ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ତ୍ତେ ସଂଖ୍ୟା /ତହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ମଙ୍ଗଳପୁର	ମଙ୍ଗଳପୁର	୭୩୫	୭୩୫	ଧର୍ମଶାଳା
		ବାଙ୍କସହି	୭୪୯	୭୪୯	
		ରାଇପଡା	୪୩୭	୪୩୭	
		କୋଠିଢିଆ	୪୪୮	୪୪୮	
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ମହେଶ୍ୱରପୁର	ଗାଁଦପୁର	୪୩୭	୪୩୭	ଧର୍ମଶାଳା
		ମହେଶ୍ୱରପୁର	୪୩୮	୪୩୮	
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ବନ୍ଧୁଦିହ	ବନ୍ଧୁଦିହ	୪୪୧	୪୪୧	ଧର୍ମଶାଳା
		ଜୟସିଙ୍ଗଡା	୪୪୩	୪୪୩	
		ମେଣ୍ଟାଶାହି	୪୪୧	୪୪୧	
		ଅକୁଆକୁଳ	୪୪୩	୪୪୩	
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ବ୍ରହ୍ମବରଦା	୯୨୭	୯୨୭	ଧର୍ମଶାଳା
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ରୁଦ୍ରପୁର	ରୁଦ୍ରପୁର	୪୦୨	୪୦୨	ଯାଜପୁର ସଦର
		ଶିଠାଲୋଇ	୧୪୩	୧୪୩	
		ବଡବାଗସାହି	୧୩୯	୧୩୯	
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ଝାଲପଡା	ଝାଲପଡା	୧୩୭	୧୩୭	ଯାଜପୁର ସଦର
		ସାନବ । ଗସାହି	୧୪୧	୧୪୧	
		କାକୁଡିକୁଦ	୧୩୭	୧୩୭	
		ନୀଳକଣ୍ଠପୁର	୧୩୮	୧୩୮	
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ଅର୍ଥଗାଁ	ଅର୍ଥଗାଁ	୧୨୪	୧୨୪	ଯାଜପୁର ସଦର
		ଅଲପୁଆ	୧୨୪	୧୨୪	
		ଚଅପୋଇ			

		ତୋରଡ଼	୧୨୫	୧୨୫	
		କୋଠାସାହି	୧୧୭	୧୧୭	
		କିରପାଳପୁର	୧୧୮	୧୧୮	
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ମଙ୍ଗରାଜପୁର	ମଙ୍ଗରାଜପୁର			ଯାଜପୁର ସଦର
		ବିରଭାନପୁର	୧୨୭	୧୨୭	
		ଦେଉଳି	୧୩୨	୧୩୨	
		ବାଲିଗୁଡ଼ା	୧୩୩	୧୩୩	
		ଲଙ୍କାବାଲିସାହି	୧୩୪	୧୩୪	
		ଖଣ୍ଡାସ	୧୩୫	୧୩୫	
		କେଶପୁର	୧୧୫	୧୧୫	
ବ୍ରହ୍ମବରଦା	ରାଉତରାପୁର	ରଥପୁର	୧୩୧	୧୩୧	ଧର୍ମଶାଳା
		ରାଉତରାପୁର	୧୩୦	୧୩୦	

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ଦିବିନି
16.11.2022
(ଡି. କେ. ସିଂହ)
ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା 38791 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

ଦିବିନି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା 38792 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ୟୁନିଟ୍ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ମଧ୍ୟ ପ୍ରଭାଗ), କଟକ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ଯାଜପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ମଧ୍ୟାଞ୍ଚଳ, କଟକ / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, ଯାଜପୁର କୁ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦିବିନି
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38793 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଧର୍ମଶାଳା ପୋଲିସ ଥାନା, ଯାଜପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଯାଜପୁର ସଦର ପୋଲିସ ଥାନା, ଯାଜପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ବ୍ରହ୍ମବରଦା ପୋଲିସ ଥାନା, ଯାଜପୁର କୁ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦାତା
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38794 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) କୁ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦାତା
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38795 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16-11-2022.

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ କୁ ଅବଗତ ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦାତା
16-11-2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ